
 
 
 
 
 
Příloha č.2- Návrh Kupní smlouvy 

1 
 

NÁVRH KUPNÍ SMLOUVY 
uzavřená podle §2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. 

1. SMLUVNÍ STRANY 

Kupující:                              Město Jáchymov 
Sídlo:                                 náměstí Republiky 1, 36251 Jáchymov 
IČO:                    00254622 
Bankovní ústav:                  Československá obchodní banka, a. s. 
Číslo účtu:      234086265/0300 
Osoba oprávněná jednat ve věcech  
smluvních:     Jiří Kaucký, starosta 
Kontaktní osoba ve věcech technických: Bc. Karla Bláhová, vedoucí odboru OHS 
Tel.:      +420 777 580 093 
E-mail:      blahova@mestojachymov.cz 
(dále jen „Kupující“) 
 
a 
 
Prodávající:   TENTino s.r.o 
sídlo:     Jiráskova 359, 571 42 Doudleba na Orlicí 
IČ:     25950525 
DIČ:     CZ25950525 
zapsaný v obch. rejstříku:  Krajský soud v Hradci Králové, sp.zn. C 16773 
zastoupený:    Lenkou Baliharovou 
bankovní ústav:    Československá obchodní banka, a.s. 
číslo účtu:     119355853/0300 
zástupce ve věcech 
smluvních:   Lenka Baliharová 
telefon:                 +420 777 258 220  
e-mail:    baliharova@tentino.cz 
zástupce ve věcech 
technických:   Lenka Baliharova 
telefon:                 +420 777 258 220 
e-mail:    baliharova@tentino.cz 
(dále jen „Prodávající“) 
 

 

 

 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY A CENA 

2.1.   Předmětem této smlouvy je dodávka venkovního mobiliáře pro město Jáchymov, která bude 

dodána v rámci projektu “ Vybavení pro kulturní a spolkovou činnost města Jáchymov“, registrační číslo 



 
 
 
 
 
Příloha č.2- Návrh Kupní smlouvy 

2 
 

projektu: 23/009/19210/341/142/000412, dle přílohy č.1 Soupis vybavení, která je nedílnou součástí této 

smlouvy (dále jen předmět smlouvy). 

  Cena bez DPH                                                                                                     152 720,02 

                   DPH                                                                                                        32 071,18 

  Cena      s DPH                                                                                                     184 791,00 

 

2.2.   Kupní cena zahrnuje i dopravu předmětu smlouvy a zaškolení zaměstnanců kupujícího. Cena 

dále zahrnuje pojištění přepravy, proclení zboží a bezplatný záruční servis po dobu běhu záruční lhůty. 

2.3.  Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu 

s platnými právními předpisy. 

2.4.   Kupující se zavazuje převzít předmět smlouvy a podepsat předávací protokol, který bude 

obsahovat: 

- označení předmětu smlouvy; 

- označení kupujícího a prodávajícího; 

- číslo smlouvy a datum jejího uzavření; 

- prohlášení kupujícího, že předmět koupě přejímá; 

- datum a místo sepsání; 

- jména a podpisy zástupce kupujícího a prodávajícího; 

- název projektu, tj. text „Vybavení pro kulturní a spolkovou činnost města Jáchymov“, registrační číslo 

projektu: 23/009/19210/341/142/000412. 

 

3. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ 

3.1.   Termín dodání předmětu smlouvy je nejpozději do 30.04.2024. 

3.2.   Místem plnění předmětu je město Jáchymov, ulice Dvořákova 999, areál technických služeb. 

 

4. PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY 

4.1. Úhrada kupní ceny bude provedena následovně: 100 % kupní ceny dle čl. 2 odst. 2.1. této 

smlouvy bude uhrazeno na základě konečné faktury vystavené prodávajícím do 14 dnů ode dne předání 

a převzetí předmětu koupě dle čl.2 odst. 2.4. 



 
 
 
 
 
Příloha č.2- Návrh Kupní smlouvy 

3 
 

4.2. Podkladem pro úhradu ceny bude faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu dle 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „faktura") a která 

bude vystavena dle čI. 4 odst.4.1. této smlouvy.  

4.3. Každá faktura musí být označena číslem projektu. 

4.4. Faktura musí dále obsahovat: 

- číslo a datum vystavení faktury; 

- číslo smlouvy kupujícího, IČ kupujícího; 

- předmět smlouvy, tj. text „Vybavení pro kulturní a spolkovou činnost města Jáchymov“, a registrační číslo 

projektu: 23/009/19210/341/142/000412; 

- označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno; 

- lhůtu splatnosti faktury; 

- jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu; 

- datum podpisu předávacího protokolu, protokol bude přílohou faktury. 

4.5. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli. Stejná 

lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (smluvních pokut, úroků z prodlení, náhrady škody apod.). 

4.6. Podkladem a podmínkou pro vystavení řádné faktury bude písemný, odsouhlasený a kupujícím 

podepsaný předávací protokol dodaného zboží ke dni vystavení faktury zpracované dle cenové nabídky. 

Jako podklad pro vystavení předávacího protokolu bude sloužit soupis předaného vybavení zahrnující 

i všechny dílčí součásti dodávky, vč. uvedení výrobních čísel, servisních čísel apod. 

4.7. Doručení faktury se provede osobně oproti podpisu zmocněné osoby kupujícího nebo 

doručenkou prostřednictvím provozovatele poštovních služeb. 

4.8. Povinnost zaplatit cenu dle čI. 2 této smlouvy je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu 

kupujícího. 

4.9. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně 

vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé 

smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Prodávající provede opravu vystavením 

nové faktury. Vrácením vadné faktury prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta 

splatnosti běží ode dne doručení nové faktury kupujícímu. 

 

5.  ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

5.1.   Prodávající poskytuje záruku a záruční servis na předmět smlouvy v délce 24 měsíců 

za podmínek stanovených záručním listem. 



 
 
 
 
 
Příloha č.2- Návrh Kupní smlouvy 

4 
 

5.2.   Prodávající je povinen dodat předmět dodávky v požadovaném množství, kvalitě a provedení.          

Kupující požaduje zboží nové a v I. jakosti. 

5.3.   Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou nemohl kupující zboží řádně užívat pro vady, 

za které nese odpovědnost prodávající.  

5.4.   V případě výměny nebo opravy v servisním středisku prodávajícího nebo autorizovaném 

servisním středisku výrobce zabezpečí prodávající bezplatně dopravu vadného zboží od kupujícího 

do servisu a dopravu opraveného nebo vyměněného zboží zpět ke kupujícímu.  

5.5.   Záruční servis bude prováděn bezplatně s výjimkou neoprávněných požadavků na záruční 

servis, např. v důsledku chyby obsluhy apod.  

5.6.   Prodávající uhradí škodu, která kupujícímu vznikla vadným plněním, v plné výši. Prodávající 

rovněž kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady.  

5.7.    Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží.  

 

6. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 
6.1.   Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. 

6.2.   Pokud kupující neuhradí kupní cenu ve lhůtě splatnosti, je povinen zaplatit prodávajícímu 

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné kupní ceny za každý den prodlení s platbou.  

6.3.  Pokud prodávající nedodá předmět smlouvy dle článku 3.1. této smlouvy, je povinen zaplatit 

prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné kupní ceny za každý den prodlení s platbou.  

6.4.  V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran občanským zákoníkem. 

6.5.  Práva a povinnosti z této smlouvy přecházejí i na případné právní nástupce smluvních stran. 

Prodávající však nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy 

třetí straně. 

6.6. Prodávající bere na vědomí a souhlasí s tím, že je povinen uchovávat veškerou dokumentaci 

související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2033. 

6.7. Prodávající se zavazuje k plnění pravidel a podmínek stanovených řídicím orgánem v rozhodnutí 

o poskytnutí dotace, resp. dohodnutých ve smlouvě mezi řídicím orgánem a příjemcem dotace, a to 

povinnost dodavatele umožnit zaměstnancům nebo zmocněncům poskytovatele dotace, Ministerstvu pro 

místní rozvoj ČR, Ministerstvu financí ČR, auditnímu orgánu, Evropské komisi, Evropskému účetnímu 

dvoru, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu a dalším oprávněným orgánům státní správy vstup do objektů a na 

pozemky dotčené projektem a jeho realizací a kontrolu dokladů souvisejících s projektem poskytnout jim 

při provádění kontroly součinnost. 



 
 
 
 
 
Příloha č.2- Návrh Kupní smlouvy 

5 
 

6.8. Prodávající souhlasí se zveřejněním údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění 

pozdějších předpisů. 

6.9. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží kupující. 

6.10. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouvu přečetly a že nebyla ujednána v tísni ani za jinak 

jednostranně nevýhodných podmínek. 

6.11.  Tuto smlouvu lze měnit či rušit pouze po dohodě obou smluvních stran, a to písemnou formou. 

6.12.  Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Jáchymov dne 23.02.2024, č. usnesení 

114/5/2024. 

 

Nedílnou součást této smlouvy tvoří: 

1. Nabídkový rozpočet 

 

 

 

 

             V Doudlebcích, dne                                                                            V Jáchymově, dne  

 

              Prodávající                                                                                            Kupující 

 

            …………………………………………..                                                           ………………………………………          

Lenka Baliharová – jednatel společnosti                                                   Jiří Kaucký - starosta města 

 

 

 

 


		2024-02-28T08:23:32+0100
	Jiří Kaucký


		2024-02-28T11:32:30+0100
	Lenka Baliharová




